
 

COMUNE DI PONCARALE 
PROVINCIA DI BRESCIA 

                                                SERVIZIO TECNICO 
                                           Sportello Unico per l’Edilizia 

Piazza Caduti n.1 -25020 Poncarale(BS)-tel. 030/2640078-fax 030/2540202  
ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it 

________________________________________________________________________________

 
“COPIA CONFORME” 
 

DETERMINA N. 55 DEL 05.08.2008 
 

OGGETTO: FONDO DI DOTAZIONE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA    
                      CONFERENZA D’AMBITO E DELLE SUE ARTICOLAZIONI. (ATO) 
                      - IMPEGNO DI SPESA.- 

 
 
PREMESSO CHE: 

• il comune di Poncarale ha aderito all’ATO; 

• sulla base delle procedure individuate nella deliberazione della Conferenza d’Ambito n. 08 del 
dicembre 2005 ha approvato il fondo di dotazione per l’anno 2006 individuando la quota a carico di 
ciascun Ente e stabilendo il termine per il versamento in un'unica soluzione della quota di 
competenza ; 

 

VISTA la nota della segreteria dell’ATO  del 29.07.2008 prot. n. 0001108/086 pervenuta al Protocollo 
Generale del Comune in data 05.08.2008 n. 4279 allegata alla presente determinazione sotto la lettera “A”, 
per farne parte integrante e sostanziale, con la quale comunica di effettuare il  versamento della quota di 
competenza ;  

 

CONSTATATO che la spesa quota parte da versare risulta pari a €. 2.066,00; 

DETERMINA 
 

1. DI AUTORIZZARE l'Ufficio ragioneria alla liquidazione della somma pari a €. 2.066,00 e di 
effettuare il versamento attraverso Bonifico Bancario c/o Intestato Autorità d’Ambito provincia di 
Brescia  BCC del Garda Via Lechi 54 Brescia ; 

 
2. DI IMPUTARE la somma complessiva di €. 2.066,00  all'intervento n. 1090403 "  del Bilancio 

2008, che presenta la necessaria copertura finanziaria; 
 
 
 
 
      F.to       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                (arch.Barbara Salatini)   
 
 



DETERMINA N. 55  DEL 05.08.2008  
 
___________________________________________________________________________________ 
 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO,  

di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del 
T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267; 
 
 Poncarale, 20.08.2008 

   Il Responsabile del Servizio 
        F.TO  Pagati Primo  

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 Poncarale, 20.08.2008  
          Il Responsabile del Servizio 
         F.TO    (arch.Barbara Salatini) 
 

 
 Copia conferme all’originale per uso amministrativo 
 
 Poncarale, 20.08.2008 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
(arch.Barbara Salatini) 

 


